

DF 122/13

Dodávateľ : GLI s.r.o.		Faktúra číslo : 130023	
Veľká Okružná 43 010 01 Žilina SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 45 646 813 DIČ: 2023078640 IČ DPH: SK2023078640 Zapísaná v OR: Okresný súd Žilina, odd.: Sro, vlož. č.: 53310/L Banka : Československá obchodná banka, a.s. Žilina SWIFT : CEKOSKBX Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)		Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
Poštová adresa: Obecný úrad Terchová Sv. Cyrila a Metoda 96 013 06 Terchová			
Odberateľ : Obecný úrad Terchová Sv. Cyrila a Metoda 96 013 06 Terchová SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00321699 DIČ: 2020677626 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia 28.02.2013	
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Dodanie tovaru/služby 28.02.2013	
		Dátum splatnosti 30.03.2013	
		Forma úhrady :	
		Spôsob dopravy :	
		Číslo účtu : 4011764776/7500	
		IBAN : SK47 7500 0000 0040 1176 4776	
		Suma k úhrade : 474,90	
		Variabilný symbol 130023	Konštantný symbol 0308
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky :	

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o dielo č. ZOD 0006/2012

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		12/2012	5,00	hod	15,83	19,00	20	79,15	15,83	94,98
2		01/2013	20,00	hod	15,83	19,00	20	316,60	63,32	379,92

Základ pre DPH 20 % : 395,75
DPH 20 % : 79,15

Celková suma s DPH	474,90
Celková fakturovaná suma: EUR	474,90

Podpis a pečiatka :

GLI s.r.o.
Veľká Okružná 43
010 01 Žilina
IČO: 45 646 813 IČ DPH: SK2023078640